
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Bibli, v Evangeliu Jana 14, 6 čteme: „Já jsem ta cesta, pravda i život.       
Nikdo nepřichází k Otci než skrze mne.“   
 
Nauč se tento verš nazpaměť. Přemýšlel jsi už někdy, co to znamená? 
 

Každý někde bydlíme.  
 
Zvířátka také mají své domečky – nakresli jim cestu domů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Každý máme svůj dům, kde bydlíme, ale to není náš skutečný domov. Tady na 
zemi jsme jen na určitý čas – někdo 30, jiný 80 let. Náš skutečný domov je 
v nebi. Ježíš přišel na naši zem, aby nám ukázal cestu – přesněji On sám je tou 
cestou. Když Mu budeš věřit, když s Ním půjdeš životem a Jeho budeš 
poslouchat, dojdeš do nebe. Neexistuje žádná jiná cesta, jak se tam dostat. 
Ježíš je jediná CESTA … 
 

JÁ JSEM TA CESTA, 
PRAVDA I ŽIVOT 

Pán Ježíš o sobě řekl: 

 

 
ví vás Petra a Vítek 

 

Ahojte kamarádi, 
dneska jsem tu sama.  

Vítek tady není, protože … 
(vyber jednu možnost,                   

o které si myslíš, že je pravdivá) 
 

je nemocný a leží v posteli 
 

prohlíží si kvízy,  
které jste mu poslali 
 

vyrábí si novou roušku 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ježíš je PRAVDA. Všechno, co je o Něm napsáno v Bibli, je pravda.            
Můžeš se na to spolehnout. Používej Bibli jako navigaci na cestě za Ježíšem. 
 

Ježíš je ŽIVOT. Když pochopíš, že Ježíš je pravda a On se pro tebe stane cestou 
do nebe, získáš věčný život. Jednoho dne – až tvůj život tady na zemi skončí – 
dojdeš domů, kde tě Pán Ježíš přivítá s otevřenou náručí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud máš vše vyplněno, můžeš pracovní 
list oskenovat nebo vyfotit mobilem a 
zaslat na email zamboch@seznam.cz nebo 
SMS na telefon 604209924. 

 
Úspěšní luštitelé budou odměněni, 
nezapomeň proto vyplnit svoje jméno, 
příjmení a sbor:  
 

 
    __________________________________________________ 

Věk:     do 6 let           7-10 let        11-13 let 

občas se modlím  

 
věřím v Ježíše 

 
chodím do kostela 

 
mám doma Bibli 

 
babička je věřící 

 
jsem celkem hodný 

 

Najdi všechny  
cesty, kterými  
se dostaneš  
do NEBE.    

 

 

Do NEBE vede 
 

_  _  _  _  _  _   cesta. 
 
 

 

 

mailto:zamboch@seznam.cz

